
SPL Turku PöYTäKIRJA [83343] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-09-18 Kolmonen LTU - TPK 0-3 

      

Ottelu Kenttä  

83343 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Nieminen Antti A 

4 Mäkeläinen Kimmo A 

6 Koivisto Antti A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

12 Koivisto Aarno A 

14 Kontsas Antti A 

19 Mäenpää Miika A 

20 Nieminen Jari A 

22 Ots Siim A 

11 Mäntynen Janne V 

13 Bilishenko Viktor V 

16 Germizaj Agon V 

24 Lähderinne Markku V 

25 Laaksonen Jaakko V 

26 Tontasse Aklaesso V 

30 Kurokallio Jarno V 
 

1 Wahlsten Stefan A 

2 Kuhlberg Robin A 

3 Salmi Pasi A 

7 Aaltonen Lauri A 

10 Nygård Robert A 

11 Lehtonen Arttu A 

13 Lastula Marno A 

15 Laaksonen Eemeli A 

20 Puputti Jani A 

21 Salmi Jere A 

23 Warro Sakari A 

12 Lehtonen Perttu V 

19 Jokinen Roope V 

22 Tuulari Jetro V 

24 Keski-Levijoki Jonni V 

33 Nieminen Antti V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

62 4 Mäkeläinen Kimmo Vaihto Kentältä  

 24 Lähderinne Markku Kentälle  

65 7 Tapaninen Kimmo Vaihto Kentältä  

 25 Laaksonen Jaakko Kentälle  

68 12 Koivisto Aarno Vaihto Kentältä  

 11 Mäntynen Janne Kentälle  

71 25 Laaksonen Jaakko Varoitus  A 

80 19 Mäenpää Miika Vaihto Kentältä   

 26 Tontasse Aklaesso Kentälle   

84 22 Ots Siim Varoitus  A 
 

Min. Pelaaja 

39 10 Nygård Robert Maali  

72 21 Salmi Jere Maali  

72 10 Nygård Robert Vaihto Kentältä  

 22 Tuulari Jetro Kentälle  

74 11 Lehtonen Arttu Varoitus  A 

79 21 Salmi Jere Vaihto Kentältä   

 19 Jokinen Roope Kentälle   

83 13 Lastula Marno Vaihto Kentältä   

 12 Lehtonen Perttu Kentälle   

86 22 Tuulari Jetro Maali   
 

  

 
 
 

 

 


